
UCHWAŁA Nr  LI/857/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 26 marca 2018 r. 

 
w sprawie deklaracji przekazania do wspólnego prowadzenia i finansowania  

Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096 t.j.) oraz art. 21 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działal-

ności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 t.j.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Deklaruje się wolę przekazania do wspólnego z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Na-

rodowego prowadzenia i finansowania Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w 

Przemyślu.  

 
§ 2 

 
Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu będzie współprowadzone na 

podstawie umowy zawartej pomiędzy Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a 

Województwem Podkarpackim, która określi zasady prowadzenia wspólnej instytucji 

kultury, w szczególności: 

1) okres, na który umowa zostanie zawarta, 

2) wysokość środków wnoszonych przez każdą z stron niezbędnych do prowa-

dzenia działalności przez tą instytucję, 

3) wskazanie współorganizatora prowadzącego rejestr tej instytucji,   

4) uprawnienia stron odnośnie treści statutu, powoływania dyrektora, likwidacji 

instytucji. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


